
 

OBČINA LJUTOMER  

OBČINSKI SVET  

 

 

Na podlagi 29.  člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list RS, št. 94/2007- ZLS – uradno 

prečiščeno besedilo, 76/2008,  79/2009,  51/2010,  40/2012-ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 

ZSPDSLS-1 in 30/18), 18.   člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer 

št. 11/2009, 7/2011, 2/2013 in 1/2016) in 10. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 

Zdravstveni dom Ljutomer (Ur. list RS, št. 89/2007, 107/2009 in 63/2012),  je Občinski svet 

Občine Ljutomer na  __________seji, dne ______ sprejel naslednji 

 

 

S K L E P št. ____:  

 

 

 

Občinski svet Občine Ljutomer imenuje v Svet javnega zavoda Zdravstveni dom Ljutomer 

naslednje predstavnike ustanovitelja:  

 

1. GREGOR ŽIŽEK, Spodnji Kamenščak 9 k, 9240 Ljutomer  

2. LUKA VUČKO, Šalinci 5, 9242 Križevci pri Ljutomeru  

3. ANDREJA BOGDAN, Ulica Ludvika Bratuša 10, 9240 Ljutomer  

 

Mandat imenovanih članov sveta traja do izteka mandata sedanjega sveta javnega zavoda.  

 

 

 

Številka: 032-6/2019-10- 

Datum:  

 

 

 

            

                                 mag. Olga KARBA, 

         ŽUPANJA  

 

  

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200876&stevilka=3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200979&stevilka=3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201051&stevilka=2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356


O b r a z l o ž i t e v :  

 

Svet javnega zavoda Zdravstveni dom Ljutomer ima 9 članov. Občina Ljutomer ima v svetu 

zavoda 3 (tri) predstavnike, ostale občine ustanoviteljice pa vsaka po enega. Predstavnike 

ustanoviteljic imenujejo občinski sveti ustanoviteljic. Poleg predstavnikov ustanoviteljic, sta v 

svetu še dva predstavnika zaposlenih in en predstavnik zavarovancev. Na javni poziv je prispelo 

6 predlogov.  

 

Komisija je predloge obravnavala na dveh sejah in sicer na seji 18. marca 2019 in na seji 20. 

maja 2019. Med obema obravnavama predlogov za imenovanje, si je predsednik komisije 

pridobil tudi mnenje Komisije za preprečevanje korupcije in Ministrstva za javno upravo.  

 

Vsi predlagani kandidati za imenovanje izpolnjujejo pogoje iz razpisa. Ob upoštevanju 

kriterijev za izbiro iz javnega poziva je komisija sprejela gornji predlog sklepa o imenovanju.  

 

 

      Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

              Dejan KARBA, PREDSEDNIK  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vročiti:  

- Imenovanim – z osebno vročitvijo   

- Javni zavod Zdravstveni dom Ljutomer, Cesta I. slo. tabora 2, Ljutomer  

- Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  

- arhiv, tu  

 

 

 

 


